
-1.0%1.0% -1.0% 2.0%1.0%2.0%

-1.0% 2.0%1.0% -1.0% 2.0%1.0%2.0%

-1.0% 2.0%1.0%

Droga nr 2
0+003.962

284

285

286

287

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu
-3

.8
3

-3
.7

1

0.
00

0.
00

2.
67

2.
79

28
5.

35
28

5.
35

28
5.

32
28

5.
32

28
5.

29
28

5.
29

28
5.

34
28

5.
34

28
5.

31
28

5.
31

28
5.

30
28

5.
30

Droga nr 2
0+017.847

284

285

286

287

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

-5
.0

2

-2
.3

7
-2

.2
5

-2
.2

5

0.
00

2.
25

2.
37

4.
17

28
5.

49

28
5.

44
28

5.
44

28
5.

40

28
5.

38
28

5.
38

28
5.

41

28
5.

82

28
5.

47
28

5.
47

28
5.

47

28
5.

45

28
5.

41
28

5.
41

28
5.

40

Droga nr 2
0+025.000

284

285

286

287

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

-5
.6

4
-5

.5
2

0.
00

2.
25

2.
37

3.
30

28
5.

49
28

5.
49

28
5.

44

28
5.

42
28

5.
42

28
5.

43

28
5.

53
28

5.
52

28
5.

43

28
5.

40
28

5.
40

28
5.

40

Droga nr 2
0+030.806

284

285

286

287

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

-3
.5

1

-2
.3

8
-2

.2
6

-2
.2

5

0.
00

2.
25

2.
37

4.
47

28
5.

51

28
5.

49
28

5.
49

28
5.

44

28
5.

41

28
5.

39
28

5.
39

28
5.

43

28
5.

51

28
5.

43
28

5.
42

28
5.

42

28
5.

40

28
5.

40
28

5.
41

28
5.

46

Droga nr 2
0+047.165

284

285

286

287

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

-2
.6

7

0.
00

2.
25

2.
37

4.
47

28
5.

38

28
5.

35

28
5.

33
28

5.
33

28
5.

37

28
5.

33

28
5.

30

28
5.

28
28

5.
28

28
5.

37

Pr
oj

. c
ho

dn
ik

Pr
oj

. c
ho

dn
ik

Pr
oj

. b
ud

yn
ek

Is
tn

. b
ud

yn
ek

Pr
oj

. b
ud

yn
ek

Is
tn

. b
ud

yn
ek

Pr
oj

. b
ud

yn
ek

Pr
oj

. b
ud

yn
ek

Pr
oj

. c
ho

dn
ik

Pr
oj

. d
ro

ga
 n

r 3

Przedmiotowy projekt (utwór architektoniczny) jest chroniony prawem
autorskim zgodnie z Ustawą nr 83 z dnia 04.02.1994 „O prawie autorskimi prawach
pokrewnych” (tj. Dz.U. z 2022r., poz.2509).WSZELKIE AUTORSKIE PRAWA OSOBISTE 
DOT. TEGO PROJEKTU I RYSUNKU NALEŻĄ DO 4IDEA.KAROL SITARSKI.
FIRMA 4IDEA.KAROL SITARSKI PRZENOSI NA INWESTORA CAŁOŚĆ
AUTORSKICH PRAW MAJĄTKOWYCH DOT. TEGO PROJEKTU I RYSUNKU

LEGENDA:
- teren istniejący
- obrys zewnętrznych krawędzi
  garażu podziemnego

1:100 D-05.04

PRZEKROJE POPRZECZNE (DROGA NR 1)

Drogi
Skala:

Projektant

Branża:

Data

Ma
rze

c

Numer Uprawnień

Nr rys:

Podpis

Rew.:

Funkcja

Adres Inwestycji:

0

Faza Projektu
Temat Rysunku

Projektował mgr inż.
Kamil Zagdański

182/SWOKK/2014
do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności
inżynieryjnej drogowej

tel: 510-032-264
e-mail: 4idea@4idea.pl

Karol Sitarski
ul. Złota 15/U5, 25-015 Kielce

Inwestor:

PROJEKT WYKONAWCZY

ul. Grunwaldzka 45, 25‐736 Kielce
Działki nr ewid.: 389/10, 389/11, 389/12, 389/13
obręb 0015 Kielce, gm. Kielce, pow. Miasto Kielce

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

NIP 9591291292, REGON 28978500000, KRS 0000001580
ul. Grunwaldzka 45,  25-736 Kielce

Nazwa inwestycji:
Rozbudowa i przebudowa budynku szpitala 
Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii (nr. ewid. bud. 2437) 
o Wojewódzką Poradnię dla dzieci w ramach inwestycji 
„Wzmocnienie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 
w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”
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